
  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Budsjett 2011 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2011 
Avd. barn og kultur 
Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 

Barnehager (kostra 201, 211, 221)   
 Det legges opp til en økning på minimum 118 barnehageplasser 

i forbindelse med bygging av nye barnehager. 
F Ingen av de planlagte prosjektene i 2011 blir realisert i 2011. 

Manglerud Idrettsbarnehage ved Manglerudhallen, er i beste fall 
utsatt på ubestemt tid. Trygge barnehager sin barnehage i Hakon 
Tveters vei 8 er forsinket. 

 Søndre Skøyen barnehage avvikles og barn og personale 
overføres iht plan til annen aktuell barnehage. 

F Barnehagen ble avviklet 31.07.2011. Barn og ansatte har fått 
tilbud om ny barnehageplass og ny arbeidsplass. 

 Ved Tveteråsen barnehage utvides friluftsgruppa med 6 barn. IU 
/F 

Mulige tilleggsarealer var ikke aktuelt, så dette blir ikke fulgt opp.  

 Lille Langerud barnehage utvides med en plass for barn over to 
år. 

F Utvidelse er gjennomført per 15.12.2010. 

 Havnehagan friluftsbarnehage innlemmes i Lopperud 
barnehage. Det opprettes ambulerende friluftsgruppe, som blant 
annet vil benytte seg av Havnehagan. Dette medfører en 
reduksjon på 5 storebarnsplasser. 

F Havnehagan friluftsbarnehage er nå en avdeling under Lopperud 
barnehage. Antallet plasser er redusert med 5, og 
friluftsbarnehagen samhandler med moderbarnehagen. Om 
opplegget.  

 Barnehagene er sommerstengt 3 uker. Bydelen vil ha alternativt 
tilbud for de barna som er avhengig av et tilbud.  

F Kommunale barnehager var stengt 3 uker sommeren 2011. Det ble 
gitt et sommerpasstilbud. Erfaringen er at færre enn de påmeldte 
benyttet seg av tilbudet. 

 Gratis kjernetid videreføres og utvides for barn av mødre som 
deltar i norskundervisning. 

F Gratis kjernetid er videreført for 4- og 5 åringer, og er som 
forutsatt utvidet til barn av mødre som deltar i norskundervisning, 
selv om barnet er under 4 år. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: eM rknad 
 Faglig kvalitet i bydelens barnehager skal styrkes ved 

- implementering av resultatene av utviklingsarbeidet 
Kvalitet i barnehagen 

- videreføring av kompetanseutvikling knyttet til 
føringer/ midler fra Fylkesmannen 

- delta i Oslo kommunes felles satsing Oslo-barnehagen, 
som dreier seg om utvikling av en Oslo-standard for 
innhold og kvalitet i barnehagene. 

F  Bydelens barnehager har i 2011 jobbet med å drøfte og 
konkretiserer resultatene av utviklingsprogrammet i den 
enkelte barnehage. Blant annet har alle kommunale 
barnehager skrevet årsplan etter en felles mal i 2011. 

 Bydelen benytter kompetansemidlene fra Fylkesmannen både 
til felles tiltak for barnehage i bydelen, som økt kompetanse 
innen språk og flerspråklighet. 

 Bydelen har deltatt ved å gi innspill til de ulike delprosjektene 
og til konkrete planer for Oslo-barnehagen, samt at 
barnehageseksjonen deltar jevnlig på møter om prosjektet. Det 
er utarbeidet Oslostandard for samarbeid barnehage – skole, 
som vil være førende for alle kommunale barnehager.  

 Utarbeide en samlet plan for språkstimuleringstiltak i avdeling 
barn og kultur 

UA Det er nedsatt en tverrfaglig gruppe som skal utarbeide forslag til 
en helhetlig plan for språkstimuleringstiltak for barn. Arbeidet 
med planen har startet, og målet er å ha et utkast ferdig desember 
2011. 

 Plan for rekruttere og beholde pedagogisk personale i 
barnehagene følges opp, blant annet med midler fra Oslo 
kommune sentralt 

F Planen som ble vedtatt i BU-sak 172/10, følges opp. Det er ikke 
bevilget særskilte midler til bydelene i budsjett 2012 fra Oslo 
kommune sentralt til rekruttering. 

 Det utarbeides en framdriftsplan for gjennomføring av tilsyn i 
kommunale og ikke-kommunale barnehager, og tilsyn 
gjennomføres iht planen. 

F System for tilsyn i kommunale og ikke-kommunale barnehager er 
etablert, og tilsyn gjennomføres iht plan. 

 Barnehagene holder stengt 3 uker på sommeren. Dette 
medfører mindre uttak av ferie i løpet av året og således mindre 
belastninger på barnehagene med hensyn til ferieavvikling og 
behov for korttidsvikar ved fravær ellers i året 

F Kommunale barnehager var stengt 3 uker sommeren 2011. Alle 
ansatte med full ferieopptjening tok ut minst 3 uker, mange 4 
ukers ferie, i sommer. 

 Personalmøter avholdes på dagtid.  F Personalmøter avholdes på dagtid. I særlige tilfeller er det gitt 
tillatelse til personalmøte på kveldstid. 

 Ordningen med utleie av barnehagelokalene på kveldstid og i 
helger videreføres med samlet inntekstforventning kr 300 000 

F Alle barnehagene er i gang med utleie. P.t. ligger det an til noe 
mindre inntekter enn budsjettert. 

 Midler til overtid i barnehagene er redusert med kr 735 000. 
Det er tenkt at foreldremøter og SUmøter fortsatt foregår på 
ettermiddagstid, andre møter legges på dagtid 

F Midler til overtid i barnehagene er redusert som forutsatt. 
Foreldremøter og SUmøter foregår fortsatt på ettermiddagstid, 
andre møter holdes på dagtid. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 Det forutsettes at det ikke gjennomføres verken vikarstopp, 

vikarkontroll eller andre tiltak som legger begrensninger på 
bruken av vikarer i barnehagene i bydelen. 

F Barnehagene styrer iht fastsatt budsjett. Bydelen har ikke iverksatt 
tiltak som legger begrensninger på vikarbruk i barnehagene. 

 Bydelsutvalget ber om skriftlig rapport på utviklingen i antall 
barnehageplasser to ganger i året, i forbindelse med 
hovedopptak, og i etterkant av at barnehageåret har startet opp 

F Bydelsutvalget får rapport om utviklingen i antall 
barnehageplasser to ganger i året, slik BU har bedt om.  

 Prosjektet Kvalitet i barnehagene legges fram for 
Bydelsutvalget som egen sak 

F Dette er fulgt opp i BU-sak 34/11, Prosjekt Kvalitet i 
barnehagene, oppsummering og resultater. 

 Det rapporteres på forholdet mellom antall pedagoger og 
antall personer i pedagogiske stillinger som har dispensasjon 
fra utdanningskravet 

F Det er rapportert til BU i sak 5/11 Årsberetning og Årsstatistikk 
for bydel Østensjø, i egen sak 93/11 og det legges fra sak til BU i 
oktobermøtet. 

 Det jobbes videre for å styrke samarbeidsutvalgenes rolle. Alle 
de politiske representantene inviteres til et møte i forbindelse 
med første møte i Oppvekstkomiteen i 2011 

F Dette er gjennomført slik det er skissert i vedtaket. 

 Det opprettes et samråd av eierrepresentanter, 
foreldrerepresentanter, tillitsvalgte styrere og administrasjon 
som kan drøfte problemområder og løsningsmuligheter, 
herunder basebarnehager innenfor barnehagesektoren. Rådet 
bør søke å møtes tre ganger i løpet av 2011. Administrasjonen 
legger frem et forslag til sammensetning i første møterekke i 
2011. Det utbetales ikke møtegodtgjørelse til politikere og 
foreldrerepresentanter. Det avsettes kr 20 000 til tiltaket 

F Samråd for barnehagene er opprettet. Sammensetningen i utvalget 
er i samsvar med føringene. 
Det er iht avsatte budsjettmidler, gjennomført 2 samråd i 2011, det 
første 11.04., det andre 11.10. 
Temaer har vært som vedtatt i BU, samt iht innspill fra deltakerne 
og fra SUene i barnehagene. 

 Bydelsutvalget ber administrasjonen jobbe for at Fuglemyra 
barnehage pusses opp i tråd med tidligere planer 

F Bydelen har oversendt bydelsutvalgets vedtak, samt framhevet 
behovet for rehabilitering i møter med Omsorgsbygg Oslo KF, 
OBY. Det er bekreftet fra OBY at Fuglemyra er blant barnehager i 
Oslo kommune som er prioritert for større rehabilitering. 

  3 



  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 .Bydelen bes holde sterkt fokus på arbeidet med å rekruttere 

førskolelærere slik at alle barnehagene får et kvalitativt sett 
godt tilbud 

F Det er en utfordring å rekruttere nok pedagogiske ledere med 
godkjent utdanning. Gjennom kvalitetsutviklingsprogrammet 
Kvalitet i barnehagen er det satt fokus på kvalitet og faglig 
utvikling. Bydelen har blant annet annonsert ledige stillinger på 
finn.no i tillegg til Oslo kommune sine nettsider, noe som har gitt 
et økt antall kvalifiserte søkere. Flere av våre barnehager er 
øvingsbarnehager for Høgskolen i Oslo og andre 
utdanningssteder.  

 Administrasjonen legger frem en oversikt over faktiske 
sykedager og hvor høy andel av disse som vikarbudsjettet 
strekker til. Dette gjøres til første møte i 2011 

F Oversikt over faktiske sykedager og hvor høy andel av disse som 
vikarbudsjettet strekker til, ble lagt fram i februar i BU-sak 6/11.  

Ressursenhet for førskolebarn (kostra 211)   
For å nå målet i budsjettet: 
 skal vedtak etter opplæringslova koordineres og samordnes 

med tiltak etter barnehageloven 

F Dette følges opp i vedtak der det er aktuelt. 

 skal den spesialpedagogiske hjelpen ses i sammenheng med 
tiltak for andre barn, dersom det er pedagogisk forsvarlig og i 
samsvar med barnas behov 

F Dette følges opp i vedtak der det er aktuelt. 

 vil ressursenheten videreføre drøftingsteam for samarbeid med 
sakkyndig instans/ PPT 

F Drøftingsteam avholdes jevnlig, slik det er planlagt. 

 skal samarbeidet mellom ressursenheten og språkenheten på 
Familiesenteret videreføres for koordinering av tjenestene og 
kompetanseutveksling 

F Ressursenheten og språkenheten gjennomfører regelmessige 
samarbeidsmøter hvert halvår for å koordinere tjenestene og 
utveksle kompetanse. 
 

 skal ressursenheten aktivt benytte PMTO 
(foreldreveiledningsmodell) i veiledning av foreldre og ansatte 
i barnehagene 

F Ressursenheten benytter PMTO i saker der det er aktuelt. Det 
meldes at PMTO gir gode resultater. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 Bydelsutvalget ber om å få en rapportering på arbeidet i 

ressursenheten for førskolebarn i løpet av vårhalvåret 2011. 
Fokus må være på i hvilken grad man klarer å levere støttende 
tiltak i tråd med de vedtak som er fattet. Hvordan har antall 
vedtak utviklet seg i forhold til det tidspunktet dette ble lagt til 
bydel 

F Rapportering på arbeidet i Ressursenhet for førskolebarn er lagt 
fram for bydelsutvalget 20.06.2011, jf. sak 95/11. 
 

 Bydelsutvalget ber om å få seg forelagt resultater fra 
brukerundersøkelser 

F Resultater av brukerundersøkelse i ressursenheten presenteres for 
bydelsutvalget i oktobermøtet 

Tiltak for funksjonshemmede 0-17 år (kostra 234, 253, 254)   
 Modell for arbeid med habilitering og psykisk helse, utviklet i 

prosjekt Familieveiviser, implementeres 
F Modellen er under utprøving. Veiledning for videre 

implementering er planlagt høsten 2011. 
 Barn og unge med vedtak iht sosialtjenesteloven gis hjelp til å 

nyttiggjøre seg ordinære tilbud til barn og unge 
F Igangsatt. Tiltak for eksempel innenfor fritidsklubbene 

presenteres for aktuell bruker og benyttes når det dekker et behov. 
 Muligheter for alternative tilbud om gruppeavlastning i egen 

bydel for barn og unge med nedsatt funksjonsevne, utredes 
F Konkret mulighet er utredet, men egnet gruppe lot seg ikke 

etablere. Videre arbeid med saken krever aktuelt lokale.  
 Det utredes muligheter for alternative tilbud om 

avlastning/fritidstilbud etter skoletid til elever med 
funksjonshemming/ psykiske vansker fra 8.-10. klasse/ 
videregående skole 

F Alternative løsninger om avlastning/ fritidstilbud etter skoletid er 
etablert ved kjøp hos private leverandører. Fritidsklubbene er 
vurdert som arena for fritidstilbud etter skoletid, men er vurdert 
ikke å være aktuelle nå, da aktuelle brukere trenger særlig 
tilrettelagte lokaler, bl.a. med handikaptoalett. Kjernehuset er 
vurdert, men er ikke ledig på aktuell tid på dagen.  

 For et utvalg saker vedr. boligavlastning foretas anskaffelse, 
eventuelt reforhandling av avtale/ kontrakt 

F Dette er vurdert og er gjennomført i saker der det ble ansett 
aktuelt.  

 Ordningen med støttekontakt/ aktivitetstilbud i gruppe 
videreføres og videreutvikles i samarbeid med Bestiller 18+ og 
psykisk helse voksne 

UA Utfordringen er å finne personer som passer sammen i gruppe 
blant de med vedtak. Det tas nye initiativ for å vurdere mulighet 
for slik gruppe i samarbeid mellom bestillerkontorene høst 2011. 

 Antall betalte avlastningstimer per avlastningsdøgn graderes 
etter barnets/ ungdommens behov for bistand og oppfølging 

F Prinsippet er gjennomført på alle nye og revurderte vedtak. Dette 
følges opp på samme måte også i tiden framover. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 

Forebygging, helsestasjons- og skolehelsetjenesten  
(kostra 232, 233) 

  

 Konsultasjonsprogram gjennomføres i henhold til statlig 
veileder og føringer fra byrådet 

F Helsestasjon: Prioritert program er gjennomført Jf. orienteringssak 
til BU-sak mai 2011. 
Skolehelsetjenesten stort sett etter statlig veileder. 

 Det tilbys hjemmebesøk etter fødsel til alle familier som ønsker 
det, med det formål å komme tidlig inn med aktuell støtte 

F Hjemmebesøk tilbys til alle. I ferier tilbys nyfødtsamtale på 
helsestasjonen. Ca 57 % har takket ja og mottatt hjemmebesøk 
hittil i år. 

 Det tilbys barselgrupper, svangerskapskurs og andre tilpassede 
gruppetilbud i samarbeid med blant andre familiesenteret 

IU Det vil ikke bli tilbudt svangerskapskurs i år. Det gis tilbud om 
grupper ved 2 mnd i regi av fysioterapeut. Det arbeides med flere 
gruppetilbud og treff i samarbeid med familiesenteret  

 Arbeidet med kartlegging av barns språkforståelse og evne til 
språklig kommunikasjon ved 2- og 4 års kontrollen 
videreutvikles 

F Toårs konsultasjonen er overført fra lege til helsesøster for å 
fokusere mer på språk- og samspill ved ca 2, 5 års alder. Legetime 
gis etter indikasjon, ev hos fastlege. Alle barn får tilbud om 4-
årskonsultasjon og språkkartlegging med Språk-4 ved ca 4,5 år. 
Barn med forsinket språk blir fulgt opp og henvist videre.  

 Ny veileder fra Helsedirektoratet for oppfølging av høyde og 
vekt i helsestasjons- og skolehelsetjenesten implementeres og 
følges opp 

F Plan for implementering er laget. 

 Samarbeidet mellom lege og helsesøster forbedres når det 
gjelder oppfølging av utsatte barn og unge 

F Samarbeidsrutiner er utarbeidet.  
 

 Prosjektet Lavterskeltilbud - utviklingsfremmende samtaler 
videreføres i samarbeid med BUP, barne- og 
ungdomspsykologisk poliklinikk, og de videregående skolene i 
bydelen 

 
F 

Prosjektet er gjennomført som planlagt og skal avsluttes som 
prosjekt etter 2011. Videreføring vil bli vurdert. 

 Ny prosedyre for ruskontroll mellom politi og Helsetjenester 
barn og unge, som alternativ til påtaleunnlatelse, 
implementeres.  

 
F 

Nye prosedyrer er etablert og implementert i det daglige arbeidet. 

 Det føres manuell statistikk inntil statistikk- og rapportsystemet 
i journalsystemet WinMed helse 3.0 er tilfredsstillende 

 
F 

Manuell statistikk føres for alle faggruppeområdene og fungerer 
tilfredsstillende. Dette vil bli erstattet når WinMeds 
statistikkmodul er operativ.  
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 Arbeidet med implementering av bydelens rutiner og 

dokumentasjonssystem for habilitering av barn og unge 
videreføres og forbedres i samarbeid med Fagsenter barn og 
unge 

 
F 

Prosedyrer er utarbeidet i Losen og implementering pågår 

 Bydelsutvalget ber om å få seg forelagt en orienteringssak i 
løpet av første halvår der statistikk over hvordan man er i rute i 
forhold til de ulike oppgavene som må utføres av helsestasjons- 
og skolehelsetjenesten. Dette dreier seg om hjemmebesøk, 
kontroller og vaksinering. Samtidig ønsker Bydelsutvalget også 
å bli informert om informasjonsvirksomheten fra tjenesten og 
tjenestens deltakelse i ulike samarbeidsprosjekter 

F Saken ble lagt fram og tatt til orientering i BU-møte 20.06.2011. 

Annet forebyggende helsearbeid (kostra 233) 
Eplehagen familiesenter 

  

 Familiesenteret samlokaliseres med øvrige Helsetjenester barn 
og unge på Bogerud for bedre tverrfaglig samarbeid og 
ressursutnyttelse 

 
F 

Alle deler av helsetjenester barn og unge er samlokalisert fra mars 
2011. Det viser seg å ligge godt til rette for tverrfaglighet når man 
er samlet på ett sted.  

 Det samarbeides med helsestasjonen 0-5 år om tverrfaglige 
konsultasjoner for å kunne gi tidlig hjelp til barn og familier 
som trenger det 

F Dette er i gang. Det arbeides videre med å sette dette i system. 

 Det samarbeides med helsestasjonen om barselgrupper, åpen 
helsestasjon og andre aktuelle gruppetiltak 

 
UA 

Samarbeidet er på planstadiet, og planlegges gjennomført i form 
av ”åpen helsestasjon” og aktuelle gruppetiltak ut fra behov 
(grupper for foreldre som sliter i foreldrerollen, PMTO-grupper) 

 Det gis samtaletilbud hos aktuelle fagpersoner F Det har vært gitt 107 samtaler knyttet til psykiske vansker, 72 
samtaler knyttet til familieterapi og foreldreveiledning. Videre er 
det gjennomført 33 kartleggingssamtaler. 

 Det tilbys foreldrerådgivning (PMTO) rettet mot atferdsvansker 
hos barn, Marte Meo-veiledning rettet mot tilknytningsvansker 
og samspillsvansker, kurset ”Godt samliv” for 
førstegangsforeldre, og andre aktuelle gruppetilbud etter 
forespørsel og behov 

F Det har vært gitt 9 Marte-meo veiledninger, 51 konsultasjoner ad 
PMTO-rådgivning samt 90 konsultasjoner ad PMTO terapi. 
Det er ikke gjennomført grupper med Godt Samliv. Gruppetilbud 
som har vært gjennomført har vært PMTO-foreldregrupper med til 
sammen 12 deltakere. 

 Det tilbys nettverksbyggende tiltak ved Åpen barnehage, som 
trilletreff og andre aktuelle tilbud 

F 1350 barn og 1333 voksne har brukt Bogerud åpen barnehage, noe 
som gir et ukentlig gjennomsnitt på 50 barn. Flere gruppetilbud er 
tilbudt brukerne. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 Det tilbys språkstimulerende tiltak til barn i barnehager og barn 

uten barnehagetilbud 
F Det har vært gitt 62 individuelle språkoppfølgingssamtaler så 

langt i år. I tillegg gjennomføres språkgrupper i flere barnehager 
med flerspråklige assistenter. Fra 2-års alder gis tilbud til barn i 
Bøler åpne barnehage. 

 Samarbeidet med Home-Start Familiekontakten styrkes 
gjennom samlokalisering med Helsetjenester barn og unge på 
Bogerud 

F Samarbeidet er forbedret etter at Home-Start Familiekontakten ble 
samlokalisert med helsestasjonen.  

Ergo- fysioterapitjenesten 0-17 år (kostra 241)   
 Barn med behov for ergo- og fysioterapitjenester gis hjelp i 

henhold til utarbeidet prioriteringsnøkkel 
F Prioriteringsnøklene brukes aktivt når det vurderes når, hvordan 

og i hvilken grad barn og unge skal gis ergo- og 
fysioterapitjenester. 

 Det tilbys gruppetilbud til alle babyer ved 2 måneders alder F Per 1. august er det avholdt 50 gruppemøter med til sammen 307 
barn.  

 Det samarbeides med skolehelsetjenesten for vurdering av 
tiltak rettet mot barn og unge med overvekt og fedme 

F Arbeidsgruppe er nedsatt for å lage en plan for implementering av 
ny veileder og retningslinjer for å forebygge overvekt og fedme 
hos barn og unge. 

Kultur (kostra 385)   
 Kulturtiltakene ”legges på is” i 2011 i salderingsøyemed F …og det er således lite å rapportere på. 

Men – kulturutvalget har inneværende år hatt kroner 100 000 til 
disposisjon til bidrag til større samarbeidsprosjekter. Midlene er 
kunngjort og fordeles til aktuelle prosjekter. 
Bydelsdagene er gjennomført i uke 21 med omlag 30 aktører og 
like mange arrangementer. 

 Ungdomstiltak og drift av ungdomsrådet videreføres. Bydelen 
skal aktivt søke midler til ungdomstiltak der det er mulig 

F Det er søkt og blitt innvilget midler til ungdomstiltak, bl.a. 
Frifond-midler, prosjektmidler og sentrale midler til sene 
lørdagsarrangementer. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Budsjett 2011 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2011  

Avd. Velferd og fritid 
Ungdom og fritid (kostra 231, 242) Status  

 Tilby unge opplevelser og kompetanse på trygge arenaer 
sammen med kompetente voksne. 
o Videreføre klubbtilbudet ved bydelens fem fritidsklubber. 
o Gjennomføre (sen)lørdagsarrangementer, søke sentrale 

midler.   
o Gjennomføre lokale kulturtiltak i samarbeid med skoler, 

ungdomsrådet, lag og organisasjoner.    Videreføre 
ferieklubbtilbud med to uker i skolenes sommerferie 

F  Klubbtilbudet er videreført i 2011 med et omfang som 
tidligere år. 

 Bydelen har mottatt støtte til sene lørdagsarrangementer og 
har planlagt seks arrangementer i 2011, tre av disse er 
gjennomført, resten gjennomføres høsten 2011. 

 Ungdommens kulturmønstring, ungdomskonsert på 
Manglerud ungdomshus - Bydelsdagen 2011, Skøyenåsen 
Open og Klubbrock XXL er gjennomført. 

 Ferieklubb 4. – 7. klasse tre uker i skolens sommerferie er 
gjennomført. 

 Samordne innsats for å fange opp og følge opp utsatte barn og 
unge på et tidlig tidspunkt (tidlig intervensjon), med særskilt 
fokus på elever som faller ut av skolen. 
o Delta i prosjektet ”Ja – du kan!”.   
o Delta i prosjektet ”Tiltakskjede mot skolefravær”. 
o Drive prosjektet ”Ut av tåka ” i samarbeid med 

Rusmiddeletaten.  
o Drive to grupper ”Idrett og utfordring” i samarbeid med 

Oslo Idrettskrets 

F  En fritidsleder og en utekontakt deltar fast i ”JA - du kan”. 
SaLTo er fast representant i styringsgruppa. 

 En utekontakt fast representert i arbeidslaget ved en 
ungdomsskole. SaLTo koordinator fast representant i 
arbeidsgruppa. 

 En fritidsleder og en ansatt ved arbeidstreningstiltaket deltar i 
prosjektet og gjennomfører individuelle løp med unge 
rusmisbrukere. SaLTo koordinator sitter i den byomfattende 
styringsgruppen. 

 Våren 2011 ble det gjennomført tre ”Idrett og 
utfordringsgrupper” og to grupper har startet opp høsten 2011. 

 Videreføre lokalt gatemeglingsarbeid i samarbeid med Røde 
Kors 

F Det er gjennomført en gatemeglingsgruppe våren 2011.  

 Delta i ”Trygghetsprogrammet” i samarbeid med Manglerud 
politistasjon 

F Første halvår 2011 har 7 ungdommer mottatt trygghetsguide. 
Koordinator av Trygghetsprogrammet ved Manglerud 
politistasjon melder i sin halvårsrapport at programmet blir stadig 
bedre forankret og flere beboere som nå har kjennskap til 
programmet. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

 Følge opp innsatsområdene vedtatt i det tverretatlige 
samarbeidssystemet 

F Konkretisering av innsatsområdene er blitt fulgt opp i 
samordningsutvalget og i styringsgruppen. Samordningsutvalget 
innstilte i møte 22.09.11 å videreføre innsatsområdene i 2011 til 
2012. 

 Gjennomføre tiltak iht. SaLTo handlingsplan 2009 – 2012 F Planen følges opp i henhold til mål og tiltak. Status for 
gjennomføring av tiltaksplanen i år 2011 og revidering av denne, 
vil ordinært bli behandlet i styringsgruppen februar 2012. 

 Gjennomføre tiltak iht. handlingsplan for barn og unge i en 
vanskelig livssituasjon 

F Planen følges opp i henhold til mål og tiltak. Status for 
tiltaksplanen er rapportert inn sentralt til HEV 26.09.2011. Planen 
skal revideres i løpet av høsten 2011.  

 Gjennomføre tiltak iht. tiltaksplan mot sosial eksklusjon av 
barn og unge fra fattige familier 

F Planen følges opp i henhold til mål og tiltak. Status for 
tiltaksplanen legges fram for bydelsutvalget 24.10.2011. 

 Bydelsutvalget ber om: 
1. Å få en orienteringssak på arbeidet klubbene i bydelen 

gjør, antall besøk på klubbkvelder og hvilke gruppetilbud 
som eksisterer.  

2. En orienteringssak på arbeidet som utføres av 
utekontakten i bydelen. 

3. En orienteringssak på oppfølgingen av 
barnefattigdomsprosjektet i bydelen 

F 1. Behandles i bydelsutvalget 24.10.2011 
2. Behandles i bydelsutvalget 24.10.2011 
3. Behandles i bydelsutvalget 24.10.2011 

Barnevern (kostra 244, 251, 252)   
 etablere egne akutthjem med fire plasser for barn og ungdom 

som trenger familieplassering i nærmiljøet fremfor institusjon 
ved midlertidig plassering 

F To akutthjem med plass til inntil fire barn etablert i august 2011.  

 legge til rette for å kunne gjennomføre samvær under tilsyn i 
egen regi 

F Gjennomgått tilsynssaker, overført aktuelle saker til Ofot.  

 evaluere samarbeidsavtaler med sentrale samarbeidsinstanser F Samarbeidsavtalen er revidert iht. lovendringer mv og godkjent 
internt. Gjenstår å gjennomgå med samarbeidspartnere. 

 øke bruken av koordinerende verktøy, som individuell plan, 
ansvarsgrupper og samarbeidsgrupper 

F Det er utviklet nye samarbeidsformer som har bedret koordinasjon 
av tjenester. 

 sikre at det utarbeides tiltaksplaner i alle saker når det fattes 
vedtak om hjelpetiltak og at tiltaksplanen evalueres i tråd med 
regelverket 

F Barneverntjenesten har hatt tiltaksplaner i 100% av sakene så 
langt i år (08/11). Kvalitet og frekvens evaluering er økt kraftig. 
Bydelen har systemer for evaluering med kvalitet utover lovkrav. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

 utvikle kompetanse på endringsarbeid og bruk av tiltaksplaner F Barnevernkontoret har siden høsten 2010 gjennomført et større 
utviklingsopplegg med både kursing, oppfølging og veiledning. 
Kompetanse er gjennomgående økt. 

 forenkle / effektivisere forvaltningsoppgaver for 
barnevernkonsulentene 

F Barnevernkontoret har gjennomgått hvilke forvaltningsoppgaver 
som kan forenkles, og gjennomfører endringer i hht dette. 
Omfatter f.eks å skrive rett inn i samlerapporter uten bruk av 
særlige referater, bruke laptop med projector under møter og lage 
tiltaksplaner, evaluere mv i plenum, slik at ref er ferdig når møtet 
er ferdig mv. Disse tiltakene anses også å øke brukereierskap og 
samarbeid med andre aktører. 

 videreføre oppfølgingssystem etablert i 2010 for fagledelse F Gjelder oppfølging fra teamledere til barnevernkonsulenter på 
barnevernkontoret. Oppfølging av omfang og kvalitet 
undersøkelser, tiltakssaker og oppfølging av fosterhjem. 

 videreutvikle internkontrollsystemet for kritiske 
kvalitetsindikatorer 

 
F 

Revidere om meldinger pr melder er en god kvalitetsindikator 
(berammet i samordningsutvalget). Revidere ”sjekk av 5 saker”. 
Prosedyrer for sikring av kvalitet for alle kritiske funksjoner ved 
barnevernkontoret er revidert og lagt inn i Kvalitetslosen. 
Leselister er tatt i bruk. Avviksmodulen er tatt i bruk. 

 utvide antallet plasser i bofellesskap for enslige mindreårige 
asylsøkere, utvikle botrening i egne hybler som mellomtiltak 
før selvstendig etablering 

F Antall plasser i bofellesskapet økt til 10, med seks plasser inne og 
fire treningshybler utenfor  

 Bydelsutvalget ber om at rapporteringene fra Barnevernet 
videreføres i samme form som i 2010 

F Barnevernleder og / eller Ofotleder møter fast i OVK, og etter 
særlig innkalling til BU. 

 Vi ber om at det settes fokus på barnevernets tilsynsansvar og 
ber om aktiviteten på dette punkt avrapporteres i 
tertialrapporter om barnevernets arbeid 

F Det rapporteres på tilsyn ifm tertialrapporteringen.  

Psykisk helsearbeid 18+ (kostra 234, 253, 254, 265) 
 

  

 Vurdere bydelens eksterne bo- og omsorgstilbud opp mot 
markedet og ta i bruk prosedyrer rundt anskaffelse 

F Har løpende vurdert hvilke saker som skal ut på anskaffelse. Har 
hatt tre saker ute på anbud sommeren 2011. Usikkert om det blir 
flere i år, avhengig av nye henvendelser 

 Følge opp drøftinger med spesialisthelsetjenesten om faglig og 
økonomisk samarbeid i enkeltsaker 

F Forhandlingsmøte 05.09 mellom bydel og spesialisthelsetjenesten. 
Avklart faglig og økonomisk samarbeid i fem saker, en sak 
uavklart per 26.09 og en sak utsatt inntil tilbud foreligger. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

 Videreutvikle treff- og aktivitetshusene gjennom brukerforum 
og samarbeid med frivillige organisasjoner 

F Viderefører brukerforum ca hver 6 uke. Har samarbeid med 
kirken og frivillige via frivillighetssentralen. Dette pågår løpende. 

Sosialtjenesten (242, 243, 273, 276, 283, 265, 275, 281)   
 Raskt tilby unge under 25 år opplæring og 

sysselsettingsfremmende aktiviteter for å gjøre dem selvhjulpne
F Prioritert målgruppe kontinuerlig.  Antall unge under 25 år som 

mottar sosialhjelp har blitt redusert med 15 % fra 2010 til 2011. 
 Samordne boligbistandsarbeidet rundt boligframskaffelse, 

booppfølging, oppfølging av namsmannssaker mm 
F Bydelen har opprettet et boligforum som har som formål å 

samordne boligbistandsarbeidet samt kvalitetssikre samarbeid på 
tvers av tjenestestedene. Forumet består av personer fra 
Boligkontoret, NAV og Tiltaksenteret og har jevnlige møter. 

 Redusere bruk av døgnovernattingsplasser F Arbeidet pågår kontinuerlig. Arbeidet med boligframskaffelse er 
lagt til boligkontoret. I tillegg er det opprettet en ”hospitsgruppe” 
som har spesielt fokus på beboere på døgnovernattingssteder og 
bosetting av disse. Arbeidet er krevende grunnet situasjonen på 
utleiemarkedet i Oslo.  

 Bosette bydelens kvote på 32 nyankomne flyktninger F Per 28.09.2011 er det bosatt 27 nyankomne flyktninger. Kvoten 
vil bli fylt opp innen utgangen av året.  

 Vurdere å opprette en tverrfaglig mottaksgruppe for bosetting 
av flyktninger 

F Gruppen er opprettet og har jevnlige møter. 

 Gi tilbud om kvalifiseringsprogram til 100 deltakere i snitt per 
mnd 

F Måltallet til bydelen for 2011 er fastsatt til 88,3 deltakere i 
gjennomsnitt per måned. Gj.sn antall deltakere per måned hittil i 
år er 83. Det er derfor nødvendig å øke antall deltakere i 
kvalifiseringsprogrammet resten av året. 

 Gi tilbud om introduksjonsprogram til 45 deltakere i snitt per 
mnd 

F Det har gj.sn. vært 42 aktive deltakere i introduksjonsprogrammet 
hittil i år. I tillegg har flere personer vært innvilget permisjon.  

 Utvikle lokale kvalifiseringstiltak i regi av egne 
programrådgivere 

F Programrådgiverne driver opplæring i egne kurs og inngår i et 
samarbeid med nabobydelene om dette.   

 Rekruttere og utarbeide rutiner for samarbeid med lokale 
arbeidsgivere som har reelle jobber å tilby 

F Det er opprettet inntil 10 plasser i prosjektet ”Snart ansatt”.  

 95 % av søknader om økonomisk sosialhjelp er ferdigbehandlet 
innen 2 uker 

F Har jobbet med å forbedre rutinene og har fått forbedret 
saksbehandlingstiden betydelig i 2011. Hittil i år er  
81 % behandlet innen 2 uker. I 2010 ble 74 % behandlet innen 2 
uker. Dette arbeidet pågår kontinuerlig. 

 Videreføre en basisklasse norskopplæring for kvinner F Norskopplæringen er videreført i en basisklasse på 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 
voksenopplæringen avdeling Skullerud. 

 Følge opp tiltakene i Ruspolitisk handlingsplan F Det er etablert en fast arbeidsgruppe ledet av teamleder på 
Tiltakssenteret. Gruppen har faste møter der de tar for seg 
tiltakene i planen. Aktuelle ledere involveres i tiltakene. 

 Følge opp tiltakene i Boligsosial handlingsplan F Oppfølging av tiltakene i ”Boligsosial handlingsplan 2009-2012” 
skjer via boligkontoret, tiltakssenteret og NAV sosial. Bydelens 
boliggruppe samordner boligplanleggingen i bydelen og 
utarbeider i samarbeid med Boligbygg Oslo KF konkrete forslag 
til ombygging/påbygging og leie av kommunale boliger i bydelen. 
Møtene med Boligbygg Oslo KF avholdes halvårlig. 

 gi kvalifisert råd og veiledning med sikte å gjøre den enkelte 
mest mulig selvhjulpen 

F Alle som har behov får timeavtale med godt kvalifiserte veiledere. 
Alle stillinger er besatt. 

 øke antall veiledningssaker hos økonomisk rådgiver F Det ble ansatt en økonomisk rådgiver til på NAV Østensjø i 
starten av 2011. Vi har dermed fordoblet antall veiledningssaker 
hos økonomisk rådgiver.  

 sikre at bostøtteordninger er utnyttet og sette vilkår ved 
tildeling av økonomisk sosialhjelp med sikte på å utnytte alle 
andre muligheter og gjøre den enkelte mest mulig selvhjulpen 

F Samtlige brukere av NAV Østensjø sosialtjenesten, som har rett 
på ulike bostøtteordninger, har blitt innvilget dette. 

 sørge for at klienter ved flytting får overført saken sin raskt, og 
at saker avsluttes i rett tid 

F Innført månedlig oppfølging av klienter for å sikre at saker 
avsluttes så raskt som mulig.  
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Budsjett 2011 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2011 

Avd. rehabilitering og omsorg 
Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 

Bestillerkontor (kostra 234, 253, 254, 733)   
 Bestillerkontoret 18+ skal i 2011 ha et gitt antall ”budsjetterte” 

vedtakstimer for hjemmetjenester som de skal ”styre” etter. 
Omfanget av vedtakstimer skal samsvare med bydelens 
dimensjonering av egen hjemmetjeneste, samt kjøp av tjenester 
fra private leverandører, og skal være beregnet ut fra vedtatt 
modell for fritt brukervalg 

F Bestillerkontoret holder seg innenfor måltallene for vedtakstimer, 
men hjemmetjenesten utfører noe mer, og per august litt mer enn 
de er dimensjonert for. Bestiller samarbeider med 
hjemmetjenesten for å løse denne utfordringen.  

 Det skal sikres faste og systematiske samarbeidsrutiner med 
hjemmetjenesten for å gjennomgå vedtak fortløpende, hvor 
målet er enighet om dimensjonering 

F Hver annen uke har bestiller møte med de enkelte basene. 

 Kjøp av sykehjemsplasser skal være i tråd med vedtatte plantall F Bestillerkontoret holder måltallet for institusjonsplasser, men har 
likevel noe merforbruk pga overliggere på sykehus og bruk av 
noen dyrere plasser enn budsjettert. 

 Bestillerkontoret 18+ har ansvar for at rutinene og 
rapporteringene som er utviklet av prosjektleder for 
omsorgsboliger med tjenester i 2010 følges opp. Det skal sikres 
at omsorgsboliger med tjenester tilbys riktig målgruppe og at 
ledige leiligheter fristilles fortløpende 

F Rapporteringene følges opp, og søknader behandles på 
vedtaksmøtene ukentlig. Bestiller har regelmessige 
samarbeidsmøter med boligkontoret og aktuelle tjenesteledere i 
boligene. 

 Alle nye og tidligere vedtak om hjemmehjelp fattes etter 
modellen hvor det skilles på vedtak i henhold til lov om sosiale 
tjenester og timeantall i henhold til forskrift 

U.A. Alle nye vedtak og revurderte vedtak skilles på denne måten, dvs 
mellom hjelp etter sosialtjenesteloven og etter forskrift, men ikke 
alle vedtak har blitt revurdert.  

 Det skal gjennomføres anskaffelse for 3 brukere våren 2011 og 
3 høsten 2011 som bydelen i dag kjøper tilbud til 

F Det er gjennomført en anskaffelse om botilbud og en om 
dagtilbud. 2 beboere med kjøpt plass har fått tilbud i bydelen og 
ytterligere en får slik plass innen utgangen av 2011.  

Eldresentre og dagsenter (kostra 234)    
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 Satsingen på nye medlemmer og frivillige skal kunne øke 

aktivitetstilbudet på sentrene gjennom medlemmenes egen 
innsats 

F Satsing på nye medlemmer gjøres ved at det opprettes ”nye” eller 
endrede tilbud/aktiviteter, men det går ikke på bekostning av 
eksisterende tilbud. Tilbud og aktiviteter annonseres på tvers av 
treffsentrene i bydelen. Det er fokus på at treffsentrene har og skal 
ha to generasjoner brukere (60+ og 85+) med på aktiviteter. 
Brukere kommer selv med ønsker om hvilke tilbud de vil ha. Ofte 
rekrutteres frivillige igjennom kjente eller ”nye” tilbud/aktiviteter. 
Tydelige og enkle annonser på hvilke type frivillige det er behov 
for, er ellers den enkleste måten å få frivillige på. 

 Gruppevirksomheten og fokus på fysisk aktivitet og ernæring 
skal redusere behov for dagsenter 

F ”Dagsenter light” - samarbeid mellom treffsentrene og 
bestillerkontoret er godt i gang. Brukere motiveres for å prøve seg 
på et av treffsentrene før tilbud til dagsenter. Oppsøkende 
fagkonsulent rekrutterer direkte til treffsentra før dagsenter. Det er 
trimtilbud på alle treffsentra særlig når det gjelder grupper som er 
inaktive og de med osteoporose; (Nordic walking med mer).  
Alle treffsentrene har tilbud om god og variert kost. Det er tilbud 
om veiledning enten igjennom egen kokk eller HEV sine 
kostholdseksperter. 

Frivillighetssentral (Kostra 234)    
 Antall årsverk frivillige skal økes F Antallet har økt i 2011, blant annet gjennom annonsering, 

markering av frivillighetsdagen (31.aug), markedsføring internt 
(lokalt)   

 Frivillighetsplanen skal bli et nyttig verktøy hvor sentralene er 
viktige aktører 

F Representanter både fra treffsentrene og frivillighetssentralene har 
vært representert i styringsgruppen for utarbeidelse av 
Frivillighetsplanen.  Sentralene er sentrale i det frivillige arbeidet 
og det må jobbes videre med tiltakene i planen. 

Hjemmetjenesten (Kostra 254)    
 Hjemmetjenesten omorganiseres slik at det blir én 

hjemmesykepleiegruppe på hver base. Alle tjenester på basen 
legges under èn og samme leder. En teamleder på hver base får 
ansvar for praktisk bistand og merkantile oppgaver 

 
F 

 
Omorganiseringen ble gjennomført i henhold til tidsplan. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 Gjennom tett og formalisert samarbeid mellom 

bestillerkontoret og hjemmetjenesten skal det skal sikres en 
riktig utmåling av vedtak, samt at terskel for innvilgelse av 
hjemmesykepleie og hjemmehjelpsvedtak blir riktig 

      F Det er samarbeidsmøter mellom bestiller og hjemmetjenesten.. 
Det arbeides med tiltak for hva man gjør når/hvis utfører ”når 
taket” for vedtakstimer eller utfører mer enn 80% av 
vedtakstimene/planlagt tid. 
 

 Årsverk i hjemmesykepleien og praktisk bistand dimensjoneres 
ut i fra gjennomsnittlige brukerrater i Oslo, gjennomsnittelig 
ukentlig vedtakstid fra Bydel Nordstrand per oktober 2010, 
vedtatt direkte brukertid for tjenesten, vedtatt forventet korttids 
sykefravær og forventet andel utførte oppdrag fratrukket 
midlertidig stopp osv 

 
F 

 
Hjemmetjenesten er dimensjonert i samsvar med dette. 

 Prosjekt med innleie av vikarer fra vikarbyrå videreføres F Prosjektet har vært gjennomført i samsvar med planene.  
 Innføring av BOB gjennomføres i 2011 F Bydel Østensjø deltar i prosjektet ledet av Helse- og 

velferdsetaten (HEV) som bistår med opplæring og 
implementering. Oppstartmøte var den 20.01.2011.  
Prosjektperioden varer til 12.10.2011. 
 
Alle basene i hjemmetjenesten deltar og er i gang med 
innføringen.  Krav til bemanning gjør at kun to boliger for 
mennesker med utviklingshemming/personer med psykiske 
lidelser ble godkjent for å delta i prosjektet. Abildsø bolig og Bryn 
bolig ble godkjent. 

 Håndholdte terminaler anskaffes og implementeres IU Innkjøp utsatt til 01.01. 2012 grunnet bydelens økonomiske 
situasjon. 

 Ordningen med private leverandører av hjemmesykepleie 
innføres ikke i 2011 

Uaktuelt Bydelsutvalgets vedtak ble kjent ugyldig av bystyret  

 Nye avtaler med private leverandører av hjemmehjelp/praktisk 
bistand inngås ikke i 2011 

Uaktuelt Bydelsutvalgets vedtak ble kjent ugyldig av bystyret 

 Bydelsutvalget ber bystyret om å godkjenne dette vedtaket 
p.g.a. bydelens ekstremt stramme budsjett 

Uaktuelt Bydelsutvalgets vedtak ble kjent ugyldig av bystyret. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 Ansatte i de hjemmebaserte tjenester som ønsker å benytte egen 

sykkel i stedet for å benytte bydelens biler på oppdrag der 
forholdene ellers ligger til rette for dette gis rett til å erholde 
sykkelgodtgjørelse i h.h.t. Oslo kommunes satser 

F Ansatte som bruker egen sykkel i tjenesten får godtgjørelse. 

 Bydelsutvalget ber om å få melding om sykefraværet i 
hjemmesykepleien og i praktisk bistand i de månedlige 
økonomirapportene 

F Personalavdelingen lager felles rapport. 

 Bydelsutvalget fås forelagt en statusrapport for 
hjemmetjenesten og utviklingen etter budsjettvedtaket i løpet av 
2. tertial 

F Det ble redegjort for spørsmålene som OMK hadde stilt i sine 
vedtak, jfr BU-vedtak i sak 61/11, Tertialrapport og statistikk 
pr 30.04.2011. 
Representantene fra bestillerkontoret 18+ og hjemmesykepleien 
orienterte om situasjonen per i dag, om hvordan de samarbeider 
og besvarte spørsmål fra OMK. Det ble redegjort for status i 
forhold til tiltakspunktene i rapporten fra Fürst og Høverstad.   

 Det forusettes at omleggingen innenfor de hjemmebaserte 
tjenestene i liten grad skal påvirke brukerne, og at det settes 
inn økte ressurser til den enkelte bruker om det er behov 

F Tiden til brukere fastsettes ut fra brukes behov og i samarbeid 
med bestillerkontoret. 

Ergo- og fysioterapitjenesten 18+ (kostra 241)   
 Henvisninger må kunne formidles i større grad til andre 

instanser der dette er hensiktsmessig, blant annet til private 
institutter med kommunal driftsavtale. Det skal signaliseres 
tydelig til de private fysioterapeutene at det forventes at de 
deltar og tar ansvar for å få til en reduksjon i ventelistene på 
fysioterapi 

F Man videresender henvisninger til de private fysioterapeutene 
kontinuerlig. Man har jevnlig kontakt per. telefon, samt 
samarbeidsmøter et par ganger per. år. Det er også satt større krav 
til dokumentasjon og rapportering vedrørende aktivitet. 
 

 Erfaringer fra andre bydeler tilsier at det gir god effekt med 
terapeut som fast medlem av innsatsteam. Teamet vil være et 
viktig verktøy for å avklare hva som er reelt hjelpebehov ved 
søknader om hjemmetjenester f.eks etter sykehusopphold. Det 
planlegges derfor å beordre en fysioterapeut fast som medlem 
av innsatsteamet i 2011. Det betyr at en halv 
ergoterapeutressurs ikke lenger tilknyttes teamet, men isteden 
styrker ergoterapitjenesten 

F En fysioterapeut er overført til innsatsteam i 2011. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 

Tiltak for funksjonshemmede 18+  
(kostra 234, 253, 254, 261, 265) 

  

 styrerne og miljøterapeut 1 skal få økt kompetanse når det 
gjelder LOST Kap. 4A 

F Styrere og miljøterapeut I har vært på kurs i vedtaksarbeid Lost 
4a. 

 det skal etableres et fagadministrativt system for å håndtere 
LOST Kap. 4A innen 1.tertial 2011 

F Mal for fagadministrativt system for å håndtere LOST Kap. 4A og 
pålegg om å etablere slikt system for brukere med 
utviklingshemming er innarbeidet i bydelens kvalitetssystem.   

 innholdet i modellen beskrevet i behovsorientert bemanning 
(BOB) skal i gangsettes 

UA Tre av 5 boliger kom ikke med i BOB, fordi de ikke har 
tilstrekkelig vernepleiefaglig bemanning 
To av boligene som ikke er med i BOB-prosjektet, prøver ut deler 
av modellen. 

 det skal etableres botilbud til 3 nye beboere i nåværende boliger 
for utviklingshemmede 

F Det er etablert botilbud til to i juni 2011 og den tredje vil få bolig i 
desember 2011. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Budsjett 2011 – status for oppfølging av vedtak pr. august 2011 

Politiske organer og administrasjon 
Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 

Politisk styring og kontroll (kostra 100)   

 ,,,, og på bakgrunn av bydelens økonomisk vanskelige 
situasjon, foreslås en reduksjon på én møterekke i høsthalvåret, 
som gir en besparelse på kr 80 000 

F Er redusert fra 8 til 7 møterekker. I tillegg kommer 
bydelsutvalgets konstituerende møte den 14. november. 

Administrasjon og stab (kostra 120, 130)   

Personal   

 Bydelen følger Oslo kommunes prosedyre for 
bemanningsreduksjoner og behandling av overtallige i 
virksomheten ved omstillinger 

F Prosedyre for bemanningsreduksjoner og behandling av 
overtallige i virksomheten ved omstillinger blir fulgt opp 

 IA-handlingsplan for Bydel Østensjø for perioden 2010 – 2011, 
følges opp med høyt fokus på å redusere både kort og langtids 
sykefravær, samt tilbakeføre ansatte som på grunn av sykdom 
har vært ute av arbeid i mer enn ett år 

F Den 10.12.2010 inngikk Oslo kommune og 
forhandlingssammenslutningene en avtale om at Oslo kommune 
skal fortsette å være en IA-virksomhet. Bydelen utarbeidet på 
denne bakgrunn en ny mål- og aktivitetsplan for perioden 2011-
2013. IA-handlingsplan for foregående og inneværende periode 
følges opp. 

 Det utarbeides en forenklet handlingsplan for bydelens 
personalpolitikk basert på Oslo kommunes personalpolitiske 
strategi 

IU Arbeidet er ikke påbegynt, men forventes ferdigstil innen 
utgangen av året 

 Bydelens vedtatte delplaner innenfor personalpolitikken følges 
opp 

F Bydelens delplaner innefor personalpolitikken blir fulgt opp  

 Det gjennomføres medarbeiderundersøkelse med oppfølging av 
tiltak 

F Medarbeiderundersøkelsen ble gjennomført i februar/mars. Hvert 
tjenestested har utarbeidet en tiltaksplan som følges opp lokalt. 

 Det utarbeides kompetanseplan for 2011 og bydelen benytter 
aktivt muligheter for å søke tilskudd til kompetanseutvikling 

F Kompetanseplan er utarbeidet og vedtatt. Bydelen søker aktivt 
etter eksterne midler/tilskudd til kompetanseutvikling 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 

 Bydelen fortsetter som lærebedrift innen helsearbeiderfaget og 
barn- og ungdomsarbeiderfaget 

F Bydelen har oppfylt måltallet om å ha 13 lærlinger innen nevnte 
fag 

 Kommunens etiske regler implementeres gjennom bruk av e-
læringsverktøyet og kommunens verdigrunnlag tematiseres 
jevnlig helt ut i organisasjonen 

F Følges opp avdelingsvis og ved hvert tjenestested 

 Bydelen fastsetter mål for helse, miljø og sikkerhetsarbeidet 
(HMS) i 2011 og utvikler/vedlikeholder bydelens HMS-system, 
i samsvar med krav i HMS-lovgivingen 

F De fastsatte HMS-mål for 2011 følges opp på virksomhetsnivå og 
ved hvert tjenestested 

 Bydelens fokus på miljøledelse videreføres F Nye tjenestesteder miljøfyrtårnsertifiseres og allerede 
miljøfyrtårnsertifiserte tjenestesteder resertifiseres i samsvar med 
Miljøfyrtårnstiftelsens krav 

Informasjon/administrative fellesfunksjoner   

 Ved omleggingen av bydelens nettsider etableres det mer 
beskrivende og leservennlige sider for bydelens tjenestetilbud 

F Bydelens internettsider er lagt opp i samsvar med Oslo kommunes 
sentrale føringer 

 Serviceerklæringer og bydelens egenproduserte brosjyrer 
publiseres på bydelens nettsider 

F Publiseres fortløpende 

 Plakater til oppslagstavler, brosjyrer etc, utarbeides/revideres i 
samarbeid med fagavdelingene 

F Utarbeides/revideres fortløpende 

 Avtale om kjøp av egne bydelssider med Nordstrands Blad 
videreføres for 2011 

F Bydelen har inngått avtale om kjøp av egne bydelssider med 
Nordstrands Blad – 10 utgaver i året 

 Arbeidet med implementering av mål og tiltak i informasjons- 
og medieplanen videreføres 

F Alle fagavdelinger har fått en presentasjon av planen. Mål-/tiltak i 
planen følges opp.  

Helse   

 Bydelen deltar aktivt på ulike arenaer (styringsgrupper, 
samarbeidsmøter og lignende) for rett behandling på rett sted til 
rett tid 

F Bydelens ansatte er aktivt deltagende i ulike fora for innføring av 
samhandlingsreformen. 
Bydelen har godt og hyppig samarbeid med Helse Sør Øst for 
utvikling av reformen.  
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 

 Bydelen innkaller til regelmessige møter med fastlegene i 
samarbeidsutvalget (SU) 

F Bydelen har regelmessig møter med fastlegene, og følger med på 
fastlegenes listekapasitet for å sikre at tilgjengelighet og mulighet 
for bytte av fastlege er tilfredsstillende. 

Økonomi/regnskap   

 Det gjennomføres interne kurs i anskaffelser for de 
fagavdelinger som skal gjennomføre anskaffelser over 
terskelverdi 

F Vedkommende som innehar prosjektstillingen i 
anskaffelsesgruppen har gjennomgått kurs fra UKE. 
Bestillerkontorene har deltatt i åpne konkurranser og gjennomgått 
anskaffelser i praksis med prekvalifisering av leverandører, 
kravspesifikasjon, forhandling og kontraktsutforming. Kurs ut 
over dette ikke nødvendig.  

 Prosjektmedarbeider skal sikre at anskaffelsene blir 
gjennomført etter fastsatt fremdriftsplan innenfor pleie og 
omsorgstjenestene 

F Det er så langt gjennomført de anskaffelsene som var planlagt. 

 Bydelens anskaffelsesgruppe er etablert med klare mandater og 
oppgaver 

UA Prosjektet har utarbeidet mandat og oppgaver i forhold til de 
anskaffelser som er planlagt i 2011. Gjenstår å utarbeide faste 
oppgaver når vi skal jobbe innenfor ordinær drift. 

 Renholdsavtaler som går ut i 2011 knyttets til ny sentral avtale 
ved minikonkurranse 

F Alle renholdsavtaler er knyttet til ny avtale fra 01.04.2011 

 Frekvens på renhold i administrative lokaler reduseres med  
30 % 

F Gjennomført fra 01.02.2011 

 Innføring av ny versjon av Agresso er planlagt gjennomført i 
henhold til sentralt fastsatte frister. Det nedsettes en lokal 
gruppe i stab som vurderer omfang, ressursbehov og opplæring 
og sikrer en god gjennomføring 

F Ny agresso i gang 14.06.2011  

 Bydelens bruk av konsernnettet gjennomgås med tanke på mest 
mulig rasjonell og billig løsning. Det jobbes med å få mer 
korrekt fordeling av utgiftene til konsernnettet mellom 
virksomhetene i Oslo kommune 

F Mye av konsernutgiftene til IKT fordeles etter antall registrerte 
mail-adresser i virksomheten. Bydelen har gjennomgått alle mail-
adresser og slettet inaktive adresser og brukere. Det er laget 
prosedyrer for løpende oppfølging. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
Miljørettet helse (kostra 233)   

 Svømmetilbudet for å øke fysisk aktivitet og bedre helsen til 
utsatte grupper videreføres 

IUF Da det ikke er avklart fra Helse - og velferdsetaten om 
partnerskapsmidler skal fordeles i den form den har vært gjort 
tidligere, har tilbudet ikke blitt videreført.  
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Status for oppfølging av andre BU-vedtak høst 2010 og vår 2011  
Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
13.09.2010: Sak 136 /10  Kommunerevisjonens rapport 
10/2010 - Tilsyn, oppfølging og kontroll ved 
fosterhjemsplasseringer 
Vedtak: 
1. … 
2. Bydelsutvalget ber om å bli orientert om hva som er gjort når 

lukking av avvikene er gjennomført 

  
 
 
 
 
Orientering om barnevernets tilsyn, oppfølging og kontroll ved 
fosterhjemsplasseringer er gjort i barnevernets månedsrapporter til 
bydelsutvalget og i tertialmeldingene til bydelsutvalget.  

13.09.2010: Sak 138 /10  Oppholdsbetaling for 
etterskoletilbud for barn i 8. - 10. klasse 
Vedtak: 
1. ... 
2. Administrasjonen bes henvende seg til byrådet for å be om at 

kommunen sikrer likebehandling av denne gruppen ved 
fritidstilbud i tilknytning til skolen 

 
 
 

F 

 
 
 
 
Bydelsdirektør anket vedtakets pkt 1 (Bydelsutvalget fjerner 
oppholdsbetalingen for aktivitetstilbud for funksjonshemmede 
barn …...) til Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester 
20.09.2010. 
Hele vedtaket, inkl. vedtakspunkt 2, fulgte brevet. 
I budsjett 2011 er det ikke oppholdsbetaling for etterskoletilbud 
for barn 8. til 10. klasse. 

13.09.2010: Sak 157 /10  Lokalene hos NAV Østensjø på 
Skullerud 
Vedtak: 
1. Bydelsutvalget ber NAV om å se på mulighet for mer 

skjermede skranker i møtelokalene, slik at dette kan bli en mer 
diskré behandling av personlige saker enn det synes å være 
p.t.  

2. Bydelsutvalget ber administrasjonen ta opp problemstillingen 
med utformingen av publikumsmottak på NAV med sentrale 
myndigheter 

 
 

 
 

F 

 
 
 
 
Publikumsmottaket er utbedret med tre nye skjermede skranker. 
Det er installert ny køordner / nummerlappsystem. Personlige 
samtaler gjennomføres på avlukkede samtalerom. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
13.09.2010: Sak 158 /10  Trafikksikkerhetstiltak i Oppsalveien 
ved Oppsaltunet barnehage 
Vedtak: 
Bydelsutvalget ber administrasjonen om at det sendes sak til Oslo 
kommune ved aktuelle etater om vurdering av tiltak for bedring 
av trafikksikkerhet og fremkommelighet i omtalt del av 
Oppsalveien (19-21). 

F BU vedtak ble sendt Samferdselsetaten 21.09.10, svar om 
oversendelse til politiet, avd. Trafikkplan mottatt 29.09. 
Svar mottatt 21.02.11 med følgende konklusjon: 
Etter en samlet vurdering finner ikke politiet grunnlag for å 
skiltregulere i gatene rundt Oppsal barnehage.  

13.09.2010: Sak 159 /10  Vedrørende grunnskoledekningen i 
Bydel Østensjø 
Vedtak: 
Bydel Østensjø bemerker at det ved behandling av område- og 
prosessavklaringssaker/plansaker for boligutbygging i den senere 
tid, har kommet innspill fra Utdanningsetaten og/eller 
Undervisningsbygg om at det vil være liten eller ingen ledig 
kapasitet ved barneskolene i bydelen. 
 
Bydel Østensjø ber Utdanningsetaten og Undervisningsbygg om 
en avklaring på om det er mulig å utvide kapasiteten på noen av 
barneskolene i bydelen, for eksempel ved tilbygg, jfr. tidligere 
bydelsutvalgsvedtak av 22.06.2009 til skolebehovsplanen 
(vedlagt). 
 
Bydelsutvalget ber administrasjonen tilskrive de berørte etater. 

 
 
 

F 

 
 
 
 
Brev sendt Utdanningsetaten og Undervisningsbygg 21.09.2010 

13.09.2010: Sak 160 /10  Nordre Skøyen Hovedgård og 
utvendig vedlikehold 
Vedtak: 
Bydelsutvalget ber administrasjonen om å tilskrive ansvarlige 
byråd og etat og be om at det blir satt av midler til utvendig 
vedlikehold av Nordre Skøyen Hovedgård neste år 
 
 
 
 

 
 

F 

 
 
 
Brev sendt Byrådsavdeling for kultur og utdanning og 
Kulturetaten 21.09.2010 

  25 



  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
18.10.2010: Sak 169 /10  Barnehager - full behovsdekning, 
status september 2010 
Vedtak: 
1. …  
2. BU etterlyser en utdyping av vurderingene som tilsier at det 

ikke er behov for flere nye permanente barnehager i bydelen 
enn de tre som er nevnt i saksframlegget, jf. bl.a. prognoser 
for befolkningsvekst i bydelen og forutsetningen om at alle 
midlertidige barnehager opphører 

 
 
 

F 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
Besvart i BU-sak 193/10 av 15.11.2010, se BU-vedtak i denne 
saken (neste side) med påfølgende brev til Byrådsavdeling for 
kultur og utdanning. 

 
18.10.2010: Sak 177 /10  Behov for samlokaliserte boliger for 
utviklingshemmede og funksjonshemmede 
Vedtak: 
1. …  
2. Arbeidsgruppen som bydelsdirektøren vil nedsette bes i tillegg 

til de oppgaver som omtalt i saken, utrede hvilke gevinster i 
form av bedre kvalitet og lavere kostnader som kan oppnås 
ved at bydelen leier/anskaffer større og mer hensiktsmessige 
utformede boliger til brukere med utviklingshemming og 
funksjonshemming. Utredningen bes lagt fram for 
bydelsutvalget våren 2011. 

3. Bydelsutvalget mener det må være brukerrepresentanter (2) i 
arbeidsgruppen som skal utrede behov for samlokaliserte 
boliger for utviklingshemmede og funksjonshemmede. Brukere 
og pårørende som blir berørt av den gjennomgangen bydelen 
skal ha av de plasser og tilbud de i dag kjøper, må tas med i 
prosessen helt fra starten av. 

 
 
 
 

 
 
 
 
     F 
 
 
 
 
                
      

 
 
 
 
 
Saken fremlegges BU i oktober 2011. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
15.11.2010: Sak 193 /10  Barnehager - full behovsdekning, 
status oktober 2010 
Vedtak: 
1. …  
2. … 
3. Administrasjonen sender brev til Byrådsavdeling for kultur og 

utdanning, hvor det presiseres at det fortsatt er behov for å 
planlegge og bygge flere barnehager i Bydel Østensjø. 
Spesielt er behovet stort i Oppsalområdet. Bydelen ber om at 
det fortsatt søkes å finne egnede tomter til dette. 

 
 
 
 

F 

 
 
 
 
 
Brev ble oversendt Byrådsavdeling for kultur og utdanning 
19.11.2010. 

15.11.2010: Sak 196 /10  Kvalitetsrevisjon i hjemmetjenesten 
2009 - oppfølging av merknader 
Vedtak: 
1. …  
2. OMK får en muntlig orientering om status for oppfølging av 

kvalitetskrav i hjemmetjenesten og en demonstrasjon av bruk 
av Kvalitetslosen og avviksrapportering i hjemmetjenesten 
våren 2011 

F 
OMK sak 88 /10  Informasjon fra administrasjonen 
Det ble delt ut følgende:  

 
 Bydelens definisjon på avvik i følge ”KvalitetsLosen” 
 Informasjon om ”KvalitetsLosen” 
 

16.12.2010: Sak 217 /10  Rapport fra anmeldt tilsyn ved 
Oppsalhjemmet 
Vedtak: 
1. …  
2. Bydelsutvalget ber administrasjonen kontakte Omsorgsbygg 

om denne saken 

 
 
 

F 

 
 
 
Administrasjonen har fulgt opp tilsynsutvalgets merknader ift. 
bygningsmessige forhold ved Oppsalhjemmet. 

21.02.2011: Sak 7 /11  Samråd for barnehagene, 
sammensetning 
Vedtak: 
1. Samråd for barnehagene i Bydel Østensjø opprettes som 

beskrevet i saksframlegget  
2. Bydelsadministrasjonen foreslår barnehager som skal være 

representert i rådet 
3. Det settes ned en gruppe som velger hvilke barnhager som 

skal representeres av foreldre, eiere og styrer/ ansatt. 

 
 
 

F 

 
 
 
Samråd er gjennomført som forutsatt.  
1. samråd ble gjennomført 11.04.2011, neste samråd 
gjennomføres 11.10.2011. Oppsummering fra samrådsmøtene 
deles ut til medlemmene i OVK, BU og til barnehagene 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
Karin Svendsen (A) representerer eierne i gruppa, og 
Rønningjordet barnehages SU-leder representerer foreldrene. 
I tillegg stiller bydelsadministrasjonen med en representant. 

21.02.2011: Sak 12 /11  Rapport fra uanmeldt tilsyn ved 
Abildsø bo- og rehabiliteringssenter 30.11.2010 
Vedtak: 
1. … 
2. Administrasjonen bes sende brev til Omsorgsbygg hvor man 

ber om en forklaring på hvorfor vinduene fortsatt ikke er 
utbedret. 

 
 
 

F 

 
 
 
 
Brev er oversendt til Omsorgsbygg Oslo KF 02.03.2011 (saksnr. 
201000101-33. 

21.02.2011: Sak 15 /11  Fysisk aktivitet på grønn resept 
Vedtak: 
1. …  
2. Eksisterende treningstilbud i bydelen kartlegges og det lages 

aktivitetsoversikt som legges på bydelens nettside 

 
 

F 

 
 
Oversikt over treningstilbud/aktivitetstilbud i bydelen er kartlagt 
og samlet og lagt på bydelens nettside, 1 oversikt er spesifisert for 
seniorer. 
http://www.bydel-
ostensjo.oslo.kommune.no/kultur_fritid_og_narmiljo/lag_og_fore
ninger/arkiv/article8294-2886.html 
http://www.bydel-
ostensjo.oslo.kommune.no/kultur_fritid_og_narmiljo/lag_og_fore
ninger/arkiv/article192254-2886.html 

21.02.2011: Sak 25 /11  Økonomioppfølging og forberedelser 
av bydelsbudsjett 2012 
Vedtak: 
1. Administrasjonen bes om, i tilknytning til månedsrapportene 

om økonomien i bydelen, å vurdere ulike tiltak til utgifts- og 
aktivitetsjusteringer som vil være aktuelle å gjennomføre i 
løpet av 2011, og som vil være aktuelle i budsjettforslaget for 
2012 for å imøtekomme forventet budsjettramme. Det er 
ønskelig at aktuelle tiltak på de ulike tjenesteområdene, 
sammen med konsekvensanalyser av tiltakene, legges fram for 
bydelsutvalget til møte 4/2011 før sommerferien  
 

 
 
 

F 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
1. Fremlagt ”budsjettsaldering årsbudsjett 2011, korrektive tiltak 

for budsjettbalanse” i møte 28.03.2011, sak 32/11. 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
2. Bydelsdirektøren bes i marsmøtet komme med forslag til 

konkret opplegg for gjennomføringen av arbeidet med 
budsjettjusteringer i 2011 og budsjettforberedelse for 2012, i 
et samarbeid mellom administrasjonen og bydelspolitikerne 
og bydelskomiteene 

F 2. Forslag fremlagt og vedtatt i BU-møte 21.03.2011, i samme 
sak, 32/11.  
I BU-møte 23.05.2011 ble det besluttet at det med bakgrunn i 
fremlagte positive prognose skulle avventes ytterligere møter 
før sommeren. Prognosen er per august ytterligere forbedret.  

 
21.02.2011: Sak 26 /11  Friluftsbarnehagene 
Vedtak: 
Det utarbeides en presentasjon av bydelens 
friluftsbarnehagetilbud. Presentasjonen deles ut som ranselpost 
til alle barn som fyller fire år i løpet av høsten, i god tid før 
søknadsfristen for årets barnehageopptak 

 
 

F 

 
 
Det er utarbeidet brosjyre i samsvar med vedtak. 
Brosjyren er delt ut som ranselpost og er publisert på bydelens 
hjemmeside. 

28.03.2011: Sak 32 /11  Økonomioppfølging og forberedelser 
av bydelsbudsjett 2012 
Vedtak: 
1. … 
2. … 
3. Det fremlegges en redegjørelse for utkvittering av de 

strategiske forslagene i rapporten fra Fürst og Høverstad i 
junimøtet 

4. Utekontaktene og skolene oppfordres til å legge til rette for at 
flest mulig, uavhengig av økonomi, religiøs bakgrunn eller 
kjønn, kan delta på turene med hvite busser 

 
 
 
 
 
 

F 

 
 
 
 
 
 
 
 
Utekontakten har deltatt på Hvite busser – turer etter forespørsel 
fra skoler.  
 

28.03.2011: Sak 36 /11  Bruk av Høyenhallparken, Bydel 
Østensjø 
Vedtak: 
Bydelsutvalget er positiv til at Høyenhall Vel, i samarbeid med 
lokale grupperinger, får bruksavtale til Høyenhallparken med 
tilstøtende barnepark med bygning. Forutsetningen er at disse 
påtar seg ansvaret for istandsetting og løpende vedlikehold av 
parken med tilhørende bygning.. 
Administrasjon bes kontakte Omsorgsbygg med anmodning om å 
utsette eventuelle rivningstiltak til saken er avgjort 

 
 
 
 
 
 

F 

 
 
 
 
 
 
 
 
Brev sendt Omsorgsbygg 03.05.2011 
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  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 

  30 

Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 
28.03.2011: Sak 37 /11  Rapport fra brukerundersøkelsen i 
hjemmetjenesten 2010 
Vedtak: 
1. … 
2. Sak om iverksetting av forbedringstiltak legges fram for 

bydelsutvalget våren 2011 

 
 
 

F 

 
 
 
Det viser til BU- sak 72/11 ”brukerundersøkelse i 
hjemmetjenesten 2010, forbedringstiltak” behandlet i møte den 
23.05.11  

28.03.2011: Sak 38 /11  Handlingsplan for mennesker med 
funksjonsnedsettelser 2011 - 2012 
Vedtak: 
1. … 
2. Det legges fram egen sak om arbeidet med habilitering for 

barn og unge i løpet av vårhalvåret 

 
 
 

F 

 
 
 
 
Pkt 2: Sak om arbeidet med habilitering barn og unge er lagt fram 
for BU i mai 2011, sak 64/11. 

28.03.2011: Sak 44 /11  Rapport fra uanmeldt tilsyn ved 
Oppsalhjemmet 20.12.2010 
Vedtak: 
1. … 
2. Bydelsutvalget retter en henvendelse til byrådet og anmoder 

om at det snarlig skiftes ut punkterte vinduer og monteres 
solavskjerming ved Oppsalhjemmet med henvisning til 
rapport fra uanmeldt tilsyn 20.12.2010 og svar fra 
Sykehjemsetaten 

3. Bydelsadministrasjonen ber Sykehjemsetaten vurdere om 
Oppsalhjemmets bygninger og innemiljø tilfredsstiller 
minimumsstandardene for sykehjemsdrift 

 
 
 
 

F 

 
 
 
 
 
Det er oversendt brev til Byrådsavd. for eldre og sosiale tjenester 
og Sykehjemsetaten (saknr. 201000100-49), 15.04 2011. 

28.03.2011: Sak 53 /11  Forslag om fast hjemmehjelper i den 
kommunale hjemmetjenesten 
Vedtak: 
Bydelsdirektøren bes innen 01.08.2011 utrede om det lar seg 
gjøre, og eventuelt når og hvordan man kan implementere fast 
hjemmehjelper innen bydelens hjemmetjeneste. Det forusettes at 
de ansattes organisasjoner tas med i utredningen 

 
 

F 

 
 
 
Viser til BU-sak 120/11. ”Mulighet for faste hjemmehjelpere 
innen bydelens hjemmetjeneste”, behandlet i møte den 
19.09.2011. 

23.05.2011: Sak 61 /11  Tertialrapport og statistikk pr   



  F = ferdig, UA = under arbeid, IU = ikke utført 
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Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
30.04.2011 
Vedtak: 
1. … 
2. … 
3. BU ber administrasjonen om å redegjøre for det som 

etterspørres i neste OMK i denne saken 

 
 

F 

 
 
 
 
OMK ble orientert i junimøtet 2011. 

23.05.2011: Sak 67 /11  Brukerundersøkelse 2010 ved NAV-
kontorene i Oslo 
Vedtak: 
1. ... 
2. Bydelsutvalget mener metoden ved denne undersøkelsen må 

gjennomgås slik at representativitet sikres i kommende 
undersøkelser. Dette er nødvendig for at resultatene skal 
kunne brukes til videreutvikling av tjenesten 

 
 
 
 

F 
 

 
 
 
 
 
Det er utarbeidet en felles brukerundersøkelse for stat og 
kommune. Undersøkelsen er planlagt å skulle gjennomføres på 
alle NAV- kontorene i slutten av 2011. 

23.05.2011: Sak 68 /11  Kommunerevisjonens rapport 05/2011 
Bruk av private døgnovernattingstilbud 
Vedtak: 
1. … 
2. … 
3. Administrasjonen bes legge frem en sak for bydelsutvalget 

med resultatene fra den nedsatte arbeidsgruppen på tvers av 
NAV, Tiltakssenteret og Boligkontoret. Målsettingen må være 
å unngå bruk av døgnovernatting utover en måned og å unngå 
at barn/familier med barn må bruke døgnovernattingstilbud 

 
 
 
 
 

F 

 
 
 
 
 
 
Sak legges fram for BU i møtet 24.10.2011 

23.05.2011: Sak 82 /11  Tjenester på anbud 
Vedtak: 
Bydelsutvalget ber administrasjonen vurdere hvor mange 
personer det er aktuelt å etterspørre tilbud til i løpet av 2012, 
samt gi en vurdering av hva som kreves for at bydelen selv skal 
kunne etablere det nødvendige tilbudet. Vurderingen legges fram 
i forbindelse med utarbeiding av budsjett for 2012 
 
 

 
 

IUF 

 
 
 
Skal utkvitteres i fbm budsjett 2012 
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Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
 
23.05.2011: Sak 84 /11 Gratis kjernetid - orientering 
Vedtak: 
Administrasjonen bes legge fram en sak der andelen fire- og 
femåringer med minoritetsbakgrunn i bydelen som benytter 
barnehagetilbud presenteres. Videre bes det om at retningslinjene 
for tildeling av gratis halvdagsplass i dag presenteres, da disse 
har vært i endring. Det ses også på muligheter for å endre 
retningslinjene slik at alle fire- og femåringer som ikke benytter 
barnehageplass kan tilbys dette. Hvor mange barn dreier det som 
om? Hvor mange er minoritetsspråklige og hvor mange er etnisk 
norske 

 
F 

 
 
Til sak 84/11 ble det fattet vedtak der det ble bedt om ytterligere 
opplysninger / vurderinger. Dette er fulgt opp i BU-sak 117/11. 

20.06.2011: Sak 99 /11 Samhandlingsreformen - 
samarbeidsprosjekt med Bydel Nordstrand 
Vedtak: 
1. … 
2. Administrasjonen bes følge opp om det er aktuelt for Bydel 

Østensjø å utarbeide et tilsvarende oppslagshefte for brukere 
og andre interesserte som det Bydel Nordstrand har 
utarbeidet 

 
 
 

F 

 
 
 
 
Det er vurdert å ikke lage et oppslagshefte som det Bydel 
Nordstrand har. Bydel Østensjøs omsorgstrapp inneholder de 
samme opplysninger og er lagt på bydelens nettsider og foreligger 
i papirversjon. 

20.06.2011: Sak 101 /11 Rapport fra anmeldt tilsyn - Abildsø 
bo- og rehabiliteringssenter 08.04.2011 
Vedtak: 
1. … 
2. Bydelsutvalget ber administrasjonen om å rette en 

henvendelse til byrådet vedr. bygningsmessige problemer 
vedr. yttervegger, trekk etc. ved Abildsø bo- og 
rehabiliteringssenter 

 
 
 

F 

 
 
 
 
Brev sendt til byrådsavdelingen 30.06.2011 

20.06.2011: Sak 109 /11 Hundelufting i nedlagt barnepark, 
Plogveien 99 
Vedtak: 
Bydelen sender brev til Bymiljøetaten og vedlegger brev fra 
Manglerud Hundeklubb og e-post fra Østensjøvannets venner. 

 
 
 

F 
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Vedtatte aktiviteter Status: Merknad 
Kopi av brevet sendes Manglerud Hundeklubb og 
Østensjøvannets venner.  
… 
Vi ber derfor Bymiljøetaten bidra til at hundeierne kan benytte 
parken som før ved at hovedporten settes på plass og at parken 
tillates midlertidig brukt til frislipp av hunder 

 
 
 

UA 

 
 
 
Bymiljøetaten har saken til vurdering.  
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